TERESINA - PIQuinta-feira, 29 de janeiro de 2004 - Nº 019

2

LEIS  E  DECRETOS

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DA FAZENDA
DECRETO DE 20 DE JANEIRO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, e tendo em vista o que consta no Ofício
nº 015/2004-GSF, de 09 de janeiro de 2004, da Secretaria da Fazenda, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso I, do art. 10 e art. 11, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994 (Estatuto dos Servidores Públicos Civis
do Estado do Piauí), para exercerem o Cargo Efetivo de Auxiliar Tributário Estadual, do
Quadro de Pessoal da Secretaria da Fazenda, em virtude de aprovação em concurso
público, os abaixo nominados:

BELTRON RODRIGUES DE SENA
CLEOMARA TATIANA TEIXEIRA DA SILVA
JOSÉ FERRO GOMES FILHO
FERNANDA DO REGO ANDRADE
SHIRLEY BURLAMAQUI NUNES
DAVID LIMA DA SILVA
VENANCIA THEREZA AZEVEDO CARVALHO
JUSCELINO MENDES DA SILVA
RENATA PINHEIRO SIQUEIRA
RAFAEL DE HOLANDA RUFINO
MARIA CRISTIANE DE FARIAS.

DECRETO DE 20 DE JANEIRO DE 2004

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso I, do art. 10 e art. 11, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994 (Estatuto dos Servidores Públicos Civis
do Estado do Piauí), para exercerem o Cargo Efetivo de Auxiliar Tributário Estadual, do
Quadro de Pessoal da Secretaria da Fazenda, em virtude de aprovação em concurso
público, os abaixo nominados:

ROSANGELA DOS SANTOS OLIVEIRA
MARCELINO RUFINO FILHO
MAURÍLIO FRANCISCO SOARES S. MARQUES
DOMICIANA CAMARGO DE MATOS
FRANCISCO EVERTON DE OLIVEIRA SILVA
FRANCISCO WILLYS DE OLIVEIRA
JOSÉ ROBERTO DE FREITAS DIAS
CRISTINA MARIA QUEIROZ RIBEIRO
PAULO DE ANDRADE RIBEIRO
MARIA ESTER REBELO
FRANCISCO LOPES ARAÚJO
MARCELO PINHEIRO NASCIMENTO
MARIA DAS GRAÇAS PEREIRA DA SILVA
SEBASTIÃO NORMANDO DA SILVA PEREIRA
ANDRÉA SOARES FEITOSA.

DECRETO DE 20 DE JANEIRO DE 2004

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso I, do art. 10 e art. 11, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994 (Estatuto dos Servidores Públicos Civis
do Estado do Piauí), para exercerem o Cargo Efetivo de Auxiliar Tributário Estadual, do
Quadro de Pessoal da Secretaria da Fazenda, em virtude de aprovação em concurso
público, os abaixo nominados:

GISLENE DOS SANTOS SOARES
ALESSANDRO SOARES GUIMARÃES
INGRID VANESSA OLIVEIRA DE ARAÚJO
TANIA DAUTIA FERNANDES CORDEIRO
RAIMUNDA REIJANE DE SOUSA NUNES
ALMIRENE ARAÚJO GUARITA
LEONARDO SILVÉRIO DANTAS
JOÃO PAULO DA SILVA GALVÃO
DANIEL ALMEIDA MARTINS
VANESSA DOS SANTOS LOPES
LYA KAROLINE FEITOSA GONÇALVES
FÁBIO SILVA DUARTE
FLAVIANA FONSECA F. DE ALBUQUERQUE
JOSÉ RODRIGUES DE ABREU FILHO
MÁRCIA MARIA RODRIGUES LEITÃO.

DECRETO DE 20 DE JANEIRO DE 2004

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso I, do art. 10 e art. 11, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994 (Estatuto dos Servidores Públicos Civis
do Estado do Piauí), para exercerem o Cargo Efetivo de Auxiliar Tributário Estadual, do

Quadro de Pessoal da Secretaria da Fazenda, em virtude de aprovação em concurso
público, os abaixo nominados:

REGINA CLELIA MACHADO LIMA PEREIRA
DAYENE MARY DE C. B. BRASILEIRO
KELMA LEAL ROCHA AGUIAR
ROSANA MARIA IBIAPINA MARTINS
LUCÉLIA MARIA ALENCAR OLIVEIRA
JUDITE PINHEIRO DE ARAÚJO
JULIANA VILARINHO DA ROCHA
ILKA SHARLLEN LIMA BARROS SILVA
ALINE CHIARA DOS SANTOS MOTA
FERNANDA LOIOLA COSTA
CYNTYA TEREZA SOUSA SANTOS
GUANA VERAS QUELEMES
EMANUEL BATISTA FIGUEIREDO
JANETE MAGALHÃES DE F. TORRES
JOSIAS SANTOS FERREIRA.

DECRETO DE 20 DE JANEIRO DE 2004

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso I, do art. 10 e art. 11, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994 (Estatuto dos Servidores Públicos Civis
do Estado do Piauí), para exercerem o Cargo Efetivo de Agente Tributário Estadual, do
Quadro de Pessoal da Secretaria da Fazenda, em virtude de aprovação em concurso
público, os abaixo nominados:

SAMUEL RICARDO SILVA GOMES
AUGUSTO GONÇALVES MULLER
HUMBERTO BALTAR
GINA LAÍS REIS FERRO
LINA CLAUDIA AGUIAR CASTRO
AGOSTINHO RIBEIRO NETO
MAYCE VERAS MAIA SANTOS
FRANCISCO ANTÔNIO DE LIMA
ANTÔNIO CLEYTON PEREIRA DE OLIVEIRA
FRANCISCO MARTINS RAMEIRO
MARTHA REJANE MELO SILVA.

DECRETO DE 20 DE JANEIRO DE 2004

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso I, do art. 10 e art. 11, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994 (Estatuto dos Servidores Públicos Civis
do Estado do Piauí), para exercerem o Cargo Efetivo de Agente Tributário Estadual, do
Quadro de Pessoal da Secretaria da Fazenda, em virtude de aprovação em concurso
público, os abaixo nominados:

KARITAS HENRIQUE RAMOS DE ARAÚJO
AMADEUS BUENO SIQUEIRA
ANA VALÉRIA DO REGO NERY DE CASTRO
TEREZA CORINA MELO CARVALHO
CLAUDIA NOGUEIRA SEABRA
ANA REGINA PEREIRA LIMA
ALBERTO LUIZ DE FRANCA AGUIAR
FERNANDA BARBOSA MOREIRA
FRANCISCO CARDOSO SALES
VERÔNICA MARIA PRAZERES L. DE SOUSA
RONALDO AREA LEÃO
LAURA IRIS DE CARVALHO BESSA
MARISON MIRANDA OLIVEIRA
RICARDO GOMES FERREIRA
JÚLIA MARIA FROTA NUNES ALVES DA SILVA.

DECRETO DE 20 DE JANEIRO DE 2004

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso I, do art. 10 e art. 11, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994 (Estatuto dos Servidores Públicos Civis
do Estado do Piauí), para exercerem o Cargo Efetivo de Agente Tributário Estadual, do
Quadro de Pessoal da Secretaria da Fazenda, em virtude de aprovação em concurso
público, os abaixo nominados:

MANOEL LOPES BATISTA
ADRIANO SÉRGIO BATISTA LOPES
ANA LIGYAN DE SOUSA LUSTOSA
DANIEL DA FONSECA PORTELA
LÚCIO FLÁVIO DE CASTRO GOMES DA SILVA
MÁRCIO GLEDSON LIMA E SILVA
MOZART FRANCISCO F. DA SILVA
GIULIANO MARTINS RAMOS
MARA JORDANE SILVA PINTO
MICHAEL PEDROSA MAGALHÃES
MARCOS ANTÔNIO GOMES DOS SANTOS
MARCOS DUANNE BARBOSA DE ALMEIDA